
(回覧■〉

関係町内会・自治会長 様
各町内会員 様

令和 7年 6月 20日

室M市都市政策課

予約制のため.予約せずお越 しいただいた場合.予約状況によって

ご相談いただけない場合もありますのでご了承ください。

主催 :公益社団法人 北海道宅地建物取引業協会菫蘭支部
電話 :0143-44-4996

共催 :菫蘭市都市建設部都市政策課   電話 ,0143-25-2655

『住まいの相談会』開催について

平素より本市のまちづくり行政にご理解.ご協力を賜り厚くおネL申 し.Lげます.
公益社団法人北海道宅地建物□ 業協会室蘭文部と宝蘭市の共催により.住宅や

不動産の売却に関すること.空き家や住まい0お憐みに関すること、空き家の活用・処
分等について、住民の方を対象とした相談会を.'卜の日程で開催いたします.

住まいに係る基本的なお話から具体的なビ1日談まで.宅建協会会員と市:1議員がお話を

伺いますので.ど うそ気電にお越しください.
会場内の混競を避けるため.職尼口箋umと いたします。

.]

■日 '寺 :令和 7年 7月 12日 (■)10峙 ～ 15時
■会 場 :FKホ ールディングス生涯学習センターきらん

・宝障市中島町 2,日 22-1 2階 研修室 2. 3
●持ち物 :固定資産税の納税通知言 (■地・家屋誅莉明細書)

●予 約 :都市政策課 電話 0140‐ 25‐ 2655
-紅 BO分程度です.泥雑を遊けるため最少人教でお越 しください.

また.相談会では.室蘭市の空家等活用支援に係る各種助成事業に関するご質問・

ご相談についても承ります.

■室蘭市空家′`ンク

■空蒙バンク解体助成事業

■空蒙リフォーム助成事業

■老朽空家等活用支援助成事業


